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1) Mevzuat ve yönetmeliklerin uygulanmasında karşılaşılan 

sınırlılıkların azaltılmasına yönelik iyileştirme ihtiyacı 

Daha önce incelenen mevzuat ve yönetmelikler doğrultusunda, esneklik 

sağlayabilecek başlıkların güncellenmesi ve önceliklendirilmesi. 

Üniversite yönetimi ve ilgili kamu kurumları ile belirlenen başlıklara 

yönelik odak toplantılar gerçekleştirilerek çözüm önerilerinin paylaşılması. 

Diğer üniversitelerin sürekli eğitim merkezlerindeki iyi uygulama 

örneklerinin derlenerek referans niteliğinde bir uygulama havuzu 

oluşturulması. 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi  
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1) Özel sektör ve kamu kurumlarından gelen eğitim taleplerinin 

sürekliliğinin artırılmasına yönelik iyileştirme ihtiyacı 

Önceki dönemlerde açılan eğitim programlarından elde edilen geri bildirimler 

doğrultusunda sektör temsilcileri ve kamu kurumlarıyla güncellenmiş ihtiyaç 

analizleri gerçekleştirmek. 

Tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda mevcut eğitim programlarını revize 

etmek ve uygulanabilir yeni sertifika programları geliştirmek. 

Kamu kurumları ve özel sektör ile sürdürülebilir işbirliği protokolleri 

oluşturmak. 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi  

2) Açılan kursların hedef kitlelere yönelik tanıtım faaliyetlerinin 

güçlendirilmesine ihtiyaç duyulması 

 

Önceden planlanmış yıllık tanıtım takvimi doğrultusunda sosyal medya, 

Sürekli Eğitim Merkezinin resmi web sitesi ve e-posta bültenleri 

aracılığıyla düzenli duyurular gerçekleştirmek. 

Sektör temsilcileri, meslek odaları ve kamu kurumlarıyla iş birliği içinde 

hedef odaklı tanıtım etkinlikleri düzenlemek. 
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1) Araştırma ve geliştirme için yeterli bütçe ve kaynağa sahip 

olmamak. 

Özel sektörle iş birliği içerisinde küçük ölçekli ve uygulanabilir Ar-Ge 

projeleri geliştirerek sponsorluk ve destek olanaklarını artırmak. 

Üniversite içi fonlardan yararlanma kapasitesini artırmak amacıyla 

akademik birimlerle koordinasyonu güçlendirmek. 
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1) Döner sermaye uygulamaları çerçevesinde toplumsal katkıyı 

artıracak esnek modellerin geliştirilmesine ihtiyaç duyulması 

Yerel yönetimlerle iş birliği içerisinde pilot uygulama niteliğinde ücretsiz 

veya düşük maliyetli eğitimler planlamak. 

Döner sermaye mevzuatında esneklik sağlayabilecek başlıklara ilişkin 

güncellenmiş öneriler hazırlayarak ilgili birimlere sunmak. 

Gönüllü eğitmenler ve akademisyenlerle iş birliği yaparak toplum yararına 

yönelik sınırlı sayıda ücretsiz eğitim gerçekleştirmek. 
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